
AURINKO GOLF RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Aurinko Golfin YSI+ kenttä avattiin 19.3.2025 ja pääkenttä 14.4.2025. Pääkentällä 
viimeinen pelipäivä oli 2.10.2025 ja YSI+ kentällä vastaavasti 16.11.2025. Kausi oli 
kokonaisuudessaan suurin piirtein saman pituinen kuin vuonna 2024. Pelipäiviä 
kaudelle kertyi YSI+ kentän osalta 242 päivää ja pääkentän osalta 172. 

Pelikierroksia pääkentällä pelattiin 31 465 kappaletta ja YSI+ kentällä 21 634 
kappaletta. Vieraspelaajien pelaamia kierroksia oli yhteensä 15 521 kappaletta. 

Liitolle elokuun lopulla raportoitu jäsenmäärä oli 2 780 jäsentä, mikä on 87 jäsentä 
enemmän kuin aikaisempana vuonna. 

Seuran työsuhteessa toimi täysipäiväisesti yksi työntekijä, päävalmentaja Matti 
Salmi. Päävalmentajan tehtävänä on kehittää ja tuottaa laadukasta opetustoimintaa 
koko jäsenistölle yhdessä muiden valmentajien kanssa. Kesäkaudella seura järjesti 
erilaisia harjoitusryhmiä sekä golfleirejä, joihin osallistui yhteensä 849 pelaajaa. 
Talviharjoittelukausi alkoi marraskuussa. Talviharjoitteluun osallistui yhteensä 118 
pelaajaa.Seura järjesti jälleen vuonna 2025 aktiivista seuramatkatoimintaa. Yhteensä 
seuramatkoja järjestettiin 4 kappaletta ja niille osallistui yli 100 jäsentä. 

Seuralle myönnettiin vuonna 2025 10 000 euroa opetus ja kultuuriministeriön 
seuratoiminnan kehittämistukea. Tuen avulla järjestettiin “Koulusta golffaamaan” 
-hanke, jolla tavoitettiin 450 oppilaskontaktia. Lisäksi järjestettiin kolme 
iltapäiväkerhoa. 

Seura piti kaksi varsinaista kokousta 9.6.2025 ja 15.12.2025. Seuran johtokuntaan 
kuuluivat Jari Virtanen (puheenjohtaja), Timo Hiiterä (Junioritoimikunta), Carita 
Lehmusto (HCP 30–54 -toimikunta), Kimmo Laajavuori (kapteeni), Leila Vairinen 
(Senioritoimikunta), Marianna Kauriala (Klubitoimikunta), Sakari Wahlsten 
(Kilpailutoimikunta) ja Petri Aaltonen. Johtokunta kokoontui 12 kertaa. Seuran 
kapteenien tehtäviä hoitivat Kimmo Laajavuori ja Marianna 
Kauriala.Toiminnanjohtajana toimi alkuvuodesta kesäkuuhun asti Markku Ignatius, 
jonka jälkeen väliaikaisesti Jari Virtanen ja Eetu Rantanen syyskuusta lähtien. 
Seuran päävalmentajana toimi Matti Salmi, valmentajina Teemu Pitkänen ja Caius 
Haustrup. 

Toiminta toimikunnittain 

Junioritoimikunta 

Aurinko Golfin mennyt junioritoimintakausi koostui ohjatusta talviharjoittelusta sekä 
kesäkaudella junioreille suunnatuista viikoittaisista harjoitusryhmistä, joissa 
huomioitiin taitotasot ja ikäkaudet. Kilpagolfiin tähtäävää valmennusta annettiin 
kahdessa kilparyhmässä. 



Aikaisempiin kesiin verrattuna kauteen 2025 toteutettiin muutos, jossa kaikki kesän 
junioriohjausryhmät siirtyivät PRO-vetoisiksi. Seuran päävalmentaja Matti Salmi 
vastasi ryhmien kokoonpanoista ja valmennuksesta. Apunaan olivat seuran muut 
valmentajat. Toiminnan kokonaisuudesta vastasi junioritoimikunta, jonka tehtävänä 
oli vastata seuran junioritoiminnan käytännön toteutuksesta sekä huolehtia 
junioritoimintaan suunnattavan tuen hankinnasta. 

Toimikunnan vahvuus oli viisi henkeä. Puheenjohtajana kauden 2025 aikana toimi 
Timo Hiiterä. Junioritoimikunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa, jonka lisäksi 
toimikunnan jäsenet osallistuivat eri junioritapahtumien järjestämiseen. Aurinko 
Golfin juniorityö jatkaa toimintaa edelleen Suomen olympiakomitean tähtiseurana. 
Viimeisin auditointi suoritettiin vuonna 2024 ja se on voimassa kolme vuotta. 

Junioritoiminnan talviharjoittelu talvikaudella 2025 toteutettiin Aurinko Golfin omassa 
harjoitushallissa, jossa juniorit harjoittelivat viikoittain PRO johdolla. Talvikaudella 
AGN junioreihin kuuluneet juniorit pelaajat sekä itsenäisesti että päävalmentajan 
järjestämillä ryhmä- ja yksityistunneilla. 

Kesäkauden junioritoiminta käynnistettiin huhtikuun lopulla junioritoimikunnan 
järjestämässä vanhempainillassa, jossa kerrottiin kesän harjoitus- ja 
kilpailutoiminnasta. Harjoitusryhmiin ilmoittautuneet lapset pääsivät tapaamaan 
ohjaajia sekä vanhemmilla oli mahdollisuus kysyä kesän toiminnasta. Tilaisuudessa 
oli mahdollista vielä ilmoittautua harjoitusryhmiin. 

Kesän 2025 junioriryhmien osalta keväälle tehty muutos, jossa harjoitusryhmät 
siirtyivät kokonaan PRO-vetoisiksi. Kesän aikana harjoitusryhmissä harjoitteli 
kaikkiaan 65 aktiivista junioria. Eri taso- ja ikäkausiryhmien lisäksi muodostettiin 
kaksi kilparyhmää, joiden harjoittelu tähtäsi Suomen Golfliiton alaiseen 
kilpailutoimintaan osallistumiseen. 

Aktiivisen viikkoharjoittelun lisäksi junioritoimikunta järjesti kauden aikana junioreille 
yhden avoimen, matalan kynnyksen kilpailun 9+ -kentällä. Kilpailut pelattiin 
pistebogeykilpailuna ja sarjat muodostettiin iän ja taitotason mukaan. 
Kilpailutapahtumassa kaikki pääsivät kokemaan kilpailun jännityksen ja iloisen 
tunnelman. 

Syyskuun puolivälissä järjestettiin perinteinen juniorikauden päätöstapahtuma, jossa 
pelattiin leikkimielinen 9+ -joukkuekilpailu ja lautallelyöntikilpailu sekä palkittiin 
kauden ahkerat harjoittelijat, legendaarista karkkiautoa unohtamatta. 

Kauden 2025 junioritoimikunnan toimintaan hankkima junnutuki muodostui 
seuraavasti. Junioritoiminnan päätukitapahtuma JUNNUTUKI Scramble järjestettiin 
kesäkuussa Aurinko Golfin pääkentällä. Kilpailu pelattiin pariscramble-muotoisena ja 
osallistujia kilpailussa oli kaikkiaan lähes 70 pelaajaa. 



Elokuussa, nyt toisen kerran peräkkäin, järjestettiin yhteistyötapahtuma Lions Club 
Naantali Svingin kanssa, jossa AGN kilpajuniorit pelasivat 
Charity-hyväntekeväisyyskilpailussa osana yritysten joukkueita. Vuosittaisen kilpailun 
avulla LC kerää varoja vähävaraisten nuorten liikuntaharrastuksen 
mahdollistamiseen. AGN junioreille LC lahjoitti kilpailun tuotosta yli 1000 € tuen. 

Em. tukitapahtumien lisäksi junioritoimikunta keräsi tukea toiminnalle seuran 
junnutukisponsoritaulun avulla ja Turun Osuuskaupan yhteistyöllä. Tukitaulussa 
junioritoimintaa tukeneet yritykset esittäytyivät nimin ja logoin. Kauden 2025 aikana 
junioritoimintaamme tuki kaikkiaan 6 eri yritystä. 

Osuuskaupan tuki perustui AGN junioreiden tukijoiksi rekisteröityneisiin S-kortin 
omistajiin, joiden bonusostojen perusteella TOK tilittää aina seuraavan vuoden 
tammikuussa summan, joka lasketaan tukijoiden edellisvuoden ostokertymistä. 

Senioritoimikunta 

Seniorien avajaisia vietettiin 5.5. Avajaisiin osallistui 23 henkilöä. Markku Ignatius 
toivotti osallistujat tervetulleeksi ja Laura Raiko Ihotalosta kertoi auringolta 
suojauksesta. Avajaisissa käytiin läpi tulevan kauden kuukausikilpailuja, 
senioriscramblea, liigaotteluja ja klubimatkaa. Senioriscramblea pelattiin viileässä 
säässä arvotuin parein. Kilpailuun osallistui 28 paria. Lopuksi paikalla olleiden 
kesken järjestettiin arvonta. 

Naantalin Kylpylän sponsoroima kuukausikilpailu pelattiin viitenä kuukautena ja 
siihen osallistui 111 pelaajaa. Sarjoja oli +50 ja +65. Jokaisessa kilpailussa oli naisille 
ja miehille lähemmäs lippua -kisa väylällä 9. Palkintona oli kylpylälippuja. Seuran 
päätösjuhlassa palkittiin parhaat, sarjassa +50 Kimmo Laajavuori ja sarjassa +65 Ari 
Vihersaari. 

Aluetourin kilpailuja pelattiin kolmella eri kentällä. 

WGCC:​
M50 Tammero Matti (1), Virtanen Jari (2), Laajavuori Kimmo (14)​
M65 Rindell Jouni (9), Raesola Asko (10), Haverinen Matti (13)​
N65 Vairinen Leila (8)​
M70 Rekola Esa (9), Heurlin Pertti (22)​
M75 Tammi Tapani (38) 

ArGC:​
M50 Virtanen Jari (11), Tammero Matti (6), Laajavuori Kimmo (2)​
M65 Rindell Jouni (11)​
N65 Vairinen Leila (7)​
M70 Rekola Esa (3)​
M75 Tammi Tapani (20) 



UGK:​
M50 Laajavuori Kimmo (6), Tammero Matti (9)​
N65 Vairinen Leila (9)​
M70 Heurlin Pertti (3), Rekola Esa (8) 

Aluetourin valtakunnalliseen finaaliin Vaasa Golfiin pääsi sarjassa M50 Matti 
Tammero (20) ja sarjassa M70 Esa Rekola (15). 

Varsinais-Suomen liigaotteluissa seurojen osallistumismäärät olivat keskimäärin 
30-40 henkilöä. Aurinko Golfista liigaotteluihin osallistui 36 henkilöä. Liigassa 
pelattiin 5 koti- ja 5 vieraspeliä. Seura tuki 10 €/hlö vieraspelejä. Joukkueessa pelasi 
4 miestä, 2 naista ja 6 veteraania. Veteraanipelaajan oli oltava vähintään N65 ja 
M65. 

Liigan voitto kaudella 2025 meni Meri-Teijolle. Liigaan osallistuneiden kesken 
pelattiin kotikentällä päätösottelu, johon osallistui 23 pelaajaa. 

Seniorit osallistuivat 7 kertaa risu- ja rangetalkoisiin, toimivat starttereina mestiksissä 
ja muissa kilpailuissa sekä pitivät huolta ulkovessojen siisteydestä ja kukista. 

Klubitoimikunta 

Kevättalkoot huhtikuussa ja avajaiskisa toukokuun alussa. Rangetalkoita järjestettiin 
kaikkiaan kuusi kertaa. Lippukilpailu kesäkuussa. Juhannuksena kaksi joukkuekisaa, 
Juhannus Shamble ja Juhannus Scramble, 4 hengen joukkueilla. Kupliva Golf 
heinäkuussa. Viiden päivän klubimatka heinäkuussa Jyväskylään. Vierailemme 
Messilä Golfissa, Muurame Golfissa, Himos Golfissa, Laukaan Peurunka Golfissa ja 
Hartola Golfissa. Unikeko Open ja Naiset vastaan miehet heinäkuussa. Birgitta 
Ladys -kisa ja kesäkauden päätöskisa elokuussa. Syyskuussa Syysballoilu ja 
seuratoimijakisat. 

Lokakuussa järjestettiin vinkkukisa ja kaksi kinkkuscramble-kisaa. Kauden 
päätösjuhla lokakuussa Naantalin Kylpylässä. Ulkomaanmatkat huhtikuussa 
Espanjaan Playa Granadaan ja marraskuussa Tunisian Hammamet Mirageen. 

Kauden 2025 aikana klubitoimikunnan tapahtumiin osallistuttiin yhteensä 1377 
kertaa. 

HCP 30-54 toimikunta 

Toimikunta auttaa uusia ja vähemmän pelaavia pelaajia mukaan seuratoimintaan ja 
tapahtumiin. Toimikunta järjestää tapahtumia ja kilpailuja pääsääntöisesti 
tasoituksella 30–54 pelaaville jäsenille. Käymme myös vieraskentillä yhdessä 
pelaamassa. Tarkoitus on helpottaa aloittelevien pelaajien pääsyä tämän hienon 
harrastuksen pariin sekä auttaa peliseuran löytämistä vähän pelaaville jäsenille. 



Toimikunnan järjestämät tapahtumat alkoivat huhtikuussa avajaistapahtumalla. 
Kesällä toimikunta järjesti erilaisia opetus- ja pelitapahtumia kolmisenkymmentä 
kappaletta sekä Suurin pudottaja -tapahtuman NexGolfissa ja Paaripuu-tapahtuman 
Facebook-ryhmässä AGN HCP 30–54. Lisäksi toimikunta järjesti Matti Salmen 
kanssa 5 pelitapahtumaa juuri alkeiskurssin käyneille. Näissä Caius Haustrup ensin 
kertasi lyöntejä, jonka jälkeen pelaajia tutustutettiin seuraan ensin klubilla ja sitten 
YSI+ -kentällä. 

Kohderyhmää tiedotettiin Facebook-ryhmän kautta, jossa on jo yli 380 jäsentä, sekä 
Instagramissa. Tapahtumainfoa annettiin myös klubin ilmoitustaululla, 
jäsentiedotteessa ja nettisivulla. Yli 30 tasoituksella pelaavia lähestyttiin myös 
kohdennetulla sähköpostilla. 

Kilpailutoimikunta 

Kilpailutoimikunnan kokoonpano saatiin valmiiksi maaliskuussa 2025 ja toimikunta 
kokoontui ensimmäisen kerran 18.3.2025. Kauden viimeinen kokous pidettiin 
8.12.2025. 

Kauden aikana kilpailutoimikunta järjesti seuranmestaruuskilpailut, viikkokilpailun 
sekä reikäpelit. Seuranmestaruuskilpailut pelattiin kahtena viikonloppuna, joista 
molemmat liiton suositteleman ajankohdan ulkopuolella. Mestaruuskilpailuihin 
osallistui kaudella 2025 yhteensä 106 (163) pelaajaa. Mestaruuskilpailujen 
osallistujamäärä oli hieman alhaisemmalla tasolla kuin kautena 2024. 

Viikkokilpailu pelattiin kaudella 2025 kahdessa sarjassa, pistebogey- ja 
lyöntipelisarjassa, jotka molemmat olivat tasoituksellisia. Pistebogeysarjaan osallistui 
37 pelaajaa ja lyöntipelisarjaan 25 pelaajaa. Yhteensä osakilpailukierroksia pelattiin 
kauden aikana 475 kierrosta. Osakilpailuja pelattiin kymmenenä viikkona 
toukokuusta elokuulle. 

Viikkokilpailun finaalimatkalle syyskuussa osallistui yhteensä 17 kilpailijaa, joista 10 
pistebogeysarjassa ja 7 lyöntipelisarjassa. Reikäpelit aloitettiin kaudella 2025 
toukokuussa ja viimeiset pelit pelattiin syyskuussa. Yksilömuotoisiin reikäpeleihin 
osallistui eri sarjoissa yhteensä 62 pelaajaa ja joukkuemuotoisiin 26 joukkuetta ja 52 
pelaajaa. 

Kauden 2026 tavoitteena on säilyttää nykyinen osallistujamäärä ja mahdollisuuksien 
mukaan lisätä jäsenten osallistumista seuran järjestämiin kilpailuihin. Kauden 2026 
aikana pyritään muovaamaan nykyisiä kilpailuja jäseniltä saadun palautteen 
perusteella sekä mahdollisuuksien mukaan lisäämään kilpailuja, jotka vastaavat 
jäsenten tarpeisiin. Tavoitteena on lisäksi lisätä seuran jäsenten osallistumista 
kilpailujen tuomareiksi tai toimitsijoiksi tarpeen mukaan. 

Aurinko Golf Ry:n Johtokunta 



 


